
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА                  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 
Н А К А З 

 
24.05.2013                                           м. Харків                                                  №132 
 
 
Про нагородження учнів 
Почесною медаллю НВК «За 
особливі досягнення» 
 

На підставі Положення НВК про Почесну медаль «За особливі 

досягнення» та рішення спільного засідання педагогічної ради та ради закладу 

від 24.05.2013, протокол ради закладу №5, протокол педагогічної ради 

закладу №5, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити Почесними медалями «За особливі досягнення»: 

- Золочевського Миколу Вікторовича, випускника 11 класу за вагомий внесок 

в культурне життя закладу; 

- Бєлікова Юрія Леонідовича, випускника 11 класу за особливі досягнення в 

навчанні. 

2. Петренко О.В., заступнику директора з навчальної роботи: 

2.1. Вручити Почесні медалі вищезазначеним учням в урочистій обстановці. 

24.05.2013 

2.2. Взяти під контроль виставлення особистих підписів учнів про одержання 

Почесних медалей в книзі обліку і видачі Почесних медалей НВК. 

24.05.2013 



 2

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Петренко О.В. 315-12-14 

 

 

З наказом від 24.05.2013 №132 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Рєзнікова О.В. 


